Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

CâmaiM ^
Municipal .

RESOLUÇÃO m 010/2024 DE 12 DE MARÇO DE 2024
Projeto de Resolução ns 009/2024, de autoria do Vereador CARPE6IANE GONZAGA DA SILVA ÜONES-PSB

Outorga Título dc Cidadania Barragarccnse.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO,

faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. is - Fica Declarado CIDADÃO BARRAGARCENSEo lUMlO. SR. WiLSON ViLELA

MEDEIROS FILHO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Barra do

Garças - MT.

Art. 22 - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da Sessão

Solene de entrega de Título, dando prévia ciência ao Agraciado.

Art. 32 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 12 de março de 2024.

TE.RÍV1O Üh PUBLÍC/àÇ/M
nprii-i^ento a Legislação em vigor, pro

3 pubbcação do ato administ
= . no local especificado.

Palaoo Vereador Dr. Dercy Gomes da SP'-
doaarcas.mt.leq.br-ib.com/camarabarradog.v-

-.nrra do GnrcdS/MT.... J / O ^

rP'i
aii.

Flo^l73fí Luiz esteves
Vereador-SOL

Vice-Presidente da Câmara Municipal

rr

oca'

}:0

J.

e

CílmÍBaSmo de.
Auxiliar Adminislrauvo

Portaria t3/199Ô

Sousa

Vereador-PRTB

12 Secretário
TERMO DE PUBLICAÇÃO

Eíti ttJmprwTwnto a Leçislaçáo êm vigor, procedí
4»ta. a puWica^ do ato administrativo

abaiKO r)o locai

Ata:.

Lacal; Pálido Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
baratíogafcai.mU6Q.bf ● et.conVcam«abarrãdogarce«
Barra do Gareas/MT

c|a

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811

bniTadogarciis.mt.leg.bf- fl).ooin/c!uniitabiUTndogarcns
Rua Mato Gro.sso, N® 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEI*: 78600-023

camara(®barradogarca.s.mt.leg.br / gilniar.nascimcntor2)barradog arcas.mt.leg.br

OApADUeü'^ 30

0%^ÍT1i^:A4m?>*: -yi-'- Oè^^ykUK; 6 .«?fcí»
C>C-^'SÍbA'4áfl! í;'-:^

a-?/

ftvíè fi,r ««ffvirv-. W'^.l tó W0^’A? ittj-e I
s80Tsg30«i»rt.r-vV.‘:Vf!f?/l'

í-sifi«»?ísO ●»'■’ ● ''V